Montag

Lasaghe Hausgemacht
Mit Fleisch

Dienstag

Risotto Tessiner art mit
Cipollata, Speck, Zwiebeln...

Mittwoch

Wurst Salat
Mit Pommes Frites

Donnerstag

Poulet Curry
Mit Reis

Freitag

Fisch Filet Krautersauce
Mit Salzkartoffeln und Gemuse

Fr.18.50
Fr.15.50

Fr.18.50
Fr.15.50

Fr.18.50
Fr.15.50

Fr.18.50
Fr.15.50

Fr.18.50
Fr.15.50
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Menu 2
Siehe Spezial Blatt

Menu 3

Ravioli al Fungi mit Gefullte
Teigtaschen (Steinpilz)

Menu 4

Poulet Knusperli Tartarsauce
Mit Pommes Frites

Menu5

Roastbeef Teller CH Tartarsauce
Mit Pommes Frites und Salat

Fr.18.50

Fr.18.50

Fr.19.50

Fr.28.50



